西安科技大学院处函件

教务函〔2015〕24号
关于公布西安科技大学

第六届数学建模竞赛获奖名单的通知

各学院（部）：

    为进一步推动我校学生数学建模竞赛活动的开展，激发学生学习数学的兴趣，培养学生的实践创新能力，学校组织开展了校第六届数学建模竞赛。本届竞赛全校共有230队报名参赛，经过竞赛组委会评审共评出一等奖7队，二等奖12队，三等奖36队。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

    希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

    特此通知。

    附件：西安科技大学第六届数学建模竞赛获奖名单

教务处     校团委     理学院     校数学建模协会

                                     2015年6月8日

附件：
西安科技大学第六届数学建模竞赛获奖名单
一等奖（7队）：

	获奖学生（专业班级）
	指导教师

	刘汉文（采矿1206） 卿笃军（软件1202） 尹益鹏（软件1202）
	赵高长

	马云（数学1201） 黄子斌（软工1202）
	冯卫兵

	刘杏（测绘1203） 韩泽兴（测绘1205） 杨少梅（材料1303）
	赵梦玲

	曹西太郎（土木1304）查子红（电信科1301）郭寅聪（通信1302）
	梁少辉

	夏增刚（自动化1305）李双刚（自动化1305）许涛（自动化1305）
	李俊兵

	郁超（自动化1204）蒋珊珊（自动化1203）许超（通信1202）
	郭强

	肖元武（地质1303） 白秦洋（工业1401） 徐澜（资环1402）
	刘杰

二等奖（12队）：
	获奖学生（专业班级）
	指导教师

	石梦浩（数学1301） 马刘娜（数学1301）丁高柯（信计1302）
	金浩

	汪洋（会计1202）刘向茁（测绘1201）王伦英（资环1202）
	杨云峰

	高远（土木1302） 李雪峰（土木1302）李洌锋（土木1302）
	廖登洪

	涂林枫（土木1303）吕海龙（土木1303）王敏 （化工卓越1401）
	乔宝明

	胡哲（力学1302）谢宗明（力学1302）王璇（力学1302）
	马继丰

	田云涛（电气1301）高垣红（电气1301）李博威（机设1304）
	王雪峰

	朱晨爽（网工1301）孙笑 （信计1302） 王乾（信计1302）
	夏小刚

	吴俊超（测绘1302） 陈佐鹏(测绘1201)
	高峰（计）

	王凯（电信科1301） 郗刘涛（电信科1301）王会荣（电信科1301）
	武明华

	张亮（电科1301） 何莎莎（电信1304） 杨迪（电信1303）
	杨慧

	卢喆（土木1302）杨宇沫（土木1302）马丽（土木1302）
	张守刚

	张乐（电科1301） 彭敏（电科1301）李欢（物联网1302）
	姬战怀

三等奖（36队）：
	获奖学生（专业班级）
	指导教师

	招斌（无机非1302） 杨超（安全工程1302）
	廖登洪

	袁林（力学1301）张文勇（力学1301）张静茹（数学1301）
	王雪峰

	崔涛（给排水1302） 滕良浩（信计1302）段文慧（数学1301）
	赵高长

	于海（软工1303） 张煜（软工1302）刘丹丹（信计1302）
	李俊兵

	赵惜茹(电信1302) 侯烨(通信1301) 方媛媛(通信1301)
	高峰（计）

	周易（信计1301） 张婷（信计1301） 曹玲（信计1301）
	马继丰

	黄玉鑫（采矿1306）刘周立（给排水1302）张聪建（信计1302）
	张守刚

	陈沛霖（机设1302）曾德财（机设1302）叶锟锋（工业1402）
	冯卫兵

	田航帆(计科1301) 罗庆祥(计科1301) 葛俊(计科1301)
	夏小刚

	徐伟玲（软工1201）侯苗苗（软工1201）赵博宁（软工1201）
	乔宝明

	陈洋（电气1403） 刘帅（电气1403）李怡然（电气1403）
	郭强

	李安（地质卓越1201）李成龙（地质卓越1201） 周胜男(资源勘查1201)
	姬战怀

	王普(信计1301) 刘旭(信计1301) 包学智(信计1301)
	金浩

	丁磊（土木1305）薛磊（土木1305）陈猛（土木1305）
	杨云峰

	刘振东（地质1201）马海龙（地质1201） 瞿红刚（（地质1201）
	梁少辉

	田俊洁(信计1302) 杨瑞丽(信计1302)
	刘杰

	罗鹏（测控1302） 张思明（测控1302）李娜（电气1303）
	武明华

	白佳豪(软工1303) 彭磊(软工1303) 张芬(软工1303)
	赵梦玲

	张伟婷（自动化1305） 戚咪（自动化1305）孟凡（自动化1305）
	夏小刚

	王鹏（机设1302）朱玉虎（信管1301）王磊（数学1301）
	冯卫兵

	陈庭威(电信科1302) 马海洋(电信科1302) 刘责伟(电信科1302)
	郭强

	张世雄（机卓1401） 党彩鑫（机卓1401）周阳（机卓1407）
	姬战怀

	张晟铭（软工1301）常启峰（遥感1302）白浪（软工1301）
	金浩

	辛茹（软工1302）全博（软工1302）王宇豪（信计1301）
	杨云峰

	王帆（测绘1302）李儒风（测绘1302）吴媛（测绘1302）
	梁少辉

	倪盼（信计1302） 薛越（信计1302）
	刘杰

	郭明香（电信1304）王洪武（电信1304）李文钊（电信1304）
	武明华

	柴庆（土木1202）程丽洁（给排水1201） 王国峰（土木1202）
	赵梦玲

	詹向前（安全工程1404）白瑞（网工1401）魏迪（电信科1401）
	廖登洪

	宋长磊（化工卓越1401）郑淑荣（化工卓越1401）常鑫（电科1301）
	王雪峰

	吕子涵（通信1302）陈俊（通信1302）刘美容（通信1305）
	赵高长

	赵子涵（微电1302）刘建磊（微电1302）胡斌铎（微电1302）
	李俊兵

	张松(电科1301) 姜涛涛(电科1302) 夏辉(电信科1302)
	高峰（计）

	高鑫（计科1302） 卢俊辉（资探1301）夏玉洁（材料1302）
	马继丰

	蔡光耀(地质卓越1201) 张玲玉(地质卓越1201) 樊辉(地质卓越1201)
	杨慧

	符渠雷（机设1301）刘晶（机设1302）周利先
（机设1302）
	张守刚